РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГРУЗСЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА « БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРУЗСЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

23 января  2023 года                             № 5

О признании утратившим  силу  постановление администрации

Грузсчанского сельского  поселения  от  29.12.2022г. №24 « Об

утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Заключение   соглашения   об установлении

сервитута в отношении   земельного участка , находящегося   в

муниципальной  собственности   или государственная собственность   на

который не разграничена  на территории   Грузсчанского сельского

поселения   муниципального района «Борисовский район» Белгородской

области».

В целях  приведения   нормативно- правовых  документов в  соответствии с

действующим законодательством, руководствуясь Уставом Грузсчанского сельского

поселения, администрация    Грузсчанского сельского поселения муниципального

района «Борисовский район» Белгородской области

 постановляет:

1. Постановление  администрации Грузсчанского сельского поселения от

29.12.2022г. №24 « Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Заключение   соглашения   об

установлении сервитута в отношении   земельного участка , находящегося   в

муниципальной  собственности   или государственная собственность   на который

не разграничена  на территории   Грузсчанского сельского поселения

муниципального района «Борисовский район» Белгородской  области».считать

утратившим  силу.

2. Настоящее постановление    разместить на официальном сайте

администрации Грузсчанского сельского поселения

http:// gruzskoe.borisovka.info/     в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава администрации

Грузсчанского сельского поселения                              С.М.Помогаев.